de renglones 1 (costo mensual $3.240.000), 2 (costo mensual
$3.630.000), 3 (costo mensual $ 4.100.000) y 4 (costo

J
mensual

$4,450,000) -menor precio admisible y primera en orden de mérito-, 
de acuerdo a su oferta de fs. 224/257, 645, 651, 657, 663 y 737/738, 
por el importe total de PESOS CUARENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS 
SESENTA MIL ($46.260.000.-) neto.̂

2°.- Desestimar la oferta n° 3 
"TDV S.R.L." para el grupo de renglones 1, 2, 3 y 4’ y la 
bonificación por adjudicación integra por resultar inconvenientes, 
conforme al sexto considerando de la presente Resolución.

3°.- Desestimar la oferta n° 4